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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82027008P

2. Data e Regjistrimit 27/08/2018
3. Emri i Subjektit KRAFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Rruga Dhaskal Todri, 
Godina nr 33, 1051 
75.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise , duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e- 
planvendosje e objekteve te vecanta, kat. 2/a, projekrime dhe 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Deri ne 
dy kate dhe kompletimin me instalimet e nevojshme per to, 
b- projekrime dhe ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore etj. Dhe kompletimin e instalimeve te nevojshme 
per to; d- Projektim peizazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori etj.) e- projektim interieri, mobile, pajisjes, dizajn 
industrial. Ne fushen e ndertimit per zbatim: punime dhu, 
sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to, punime elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, 
telefoni, citofoni, dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge, kat. 
V, VI ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha aviacioni, 
veshje asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
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sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, 
kulla, kulla uji. Pre betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike 
inxhinjerike dhe hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, nivelime topografike, 
punime topogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash. Nivelime topografike, punime 
topogjeodezike, punime siperfaqe te gjelberia parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore 
etj.) instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, instalimi i 
impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurimi i ndertesave monument kulture, punime restaurimi 
i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike, ndertime gazsjellese, naftesjellese, ndertime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemimit hidraulik-
cimentime, kanale dhe impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, instalimet dhe impianteve nenpresion, 
instalimet per nenstacionet, kabinat e transformatoreve. 
Prodhim, import —export beton, beton armeje dhe cdo 
nenproduktit te tij, interte etj. Organizimi i transportit te 
udhetareve dhe te mallrave me mjete te komunikacionit 
ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjencive turistike 
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte 
vendit mete gjitha llojet e mjeteve, organizimin e 
sherbimeve, ndihme juridike, kurse profesionale per gjuhe te 
huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelari. Ne fushen e 
tregtise import - eksporti, me shumice dhe pakice, te 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesor dhe blegtorale, 
veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve 
te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, 
pajisjeve hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara , e bimeve 
medicinave, te lendeve drusore, plastike, duraluminit, 
tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Ne fusha te tjera: hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te 
servilit, parkim automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave 
turistik, moteleve si dhe agjencive per shitblerje, dhenie me 
qira te pasurive te tundshme dhe te patundshem, agjencive 
per shitblerje, agjenci komisioneve, agjenci transporti, 
transport te udhetareve dhe te mallrave si brenda vendit ashtu 
dhe jashte tij. Per te realizuar objektin e aktivitedt te saj, 
Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, 
instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te 
dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose 
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personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te 
marre persiper, te lejoje dhe lose te heqe dore nga 
pjesemarrje direket ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe 
ndermarrje, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne 
veprimtarine e tyre ana tyre, me qellim qe te lehtesojne 
realizimin e objekut social; Veprimtari tregtare dhe 
industriale, import dhe eksport te mirash, sherbimesh dhe 
produktesh; Ne kuader te ligjit, te krijoje veprimtari dhe 
filiale te perfaqesimit.
Edlira Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2021                Deri: 01/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArnaldaHajdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanBeqiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Furgon, Mercedes Benz 316 CDI 
Sprinter AA 542 PV Tirane  Kashar KASHAR FURGON 
MERCEDES BENZ,SPRINTER", me targe AB355CY 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet Caddy Trend Line, me 
targe AA728ZX Tirane  Kashar KASHAR Automjet 
Volkswagen Crafter Van, me targe AB186AY Tirane Tirane  
TIRANE Furgon Mercedes Benz AA 821 YB Tirane  Kashar 
KASHAR Rruga Dhaskal Todri, Godina Nr.33, 1051 Tirane  
Kashar KASHAR Furgon Benz Sprinter AB499FX 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRAFT
E-Mail: edlira.sulaj@kraft.al  
Telefon: 0692139204  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-916682-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937474-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todri, Godina Nr.33, 1051;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952136-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise nr. date 
26.9.2018, per hapjen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, Mercedes Benz Vario TR 0049 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon, Mercedes Benz 316 CDI Sprinter AA 542 PV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226377-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.10.06.2019, për ndryshimin e adreses 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edlira.sulaj@kraft.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B614E20-59DB-4086-965C-0F006BA3EE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3E0203-A0F8-4583-AC9D-6B7FCCC01E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DFBEC6-B570-4A48-B4A1-79859BB0F013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DFBEC6-B570-4A48-B4A1-79859BB0F013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5528D6FE-7C1E-4266-8B8C-A71A4B20EC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563DC902-20FA-4C6E-A833-158FE2BF135F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563DC902-20FA-4C6E-A833-158FE2BF135F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F6EF5C-E20D-493D-8B05-341109F52B32


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz AA 821 YB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, Mercedes Benz Vario TR 0049 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291961-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i Ortakut te vetem 29.07.2019.pdf
pdfresizer.com-pdf-resize (1).pdf

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400791-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.11.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.Depozitimi i Vendimit datë 05.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës 
kryesore të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe, Caddy Trend line, AA184HX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Rruga Dhaskal Todri, Godina nr 33, 1051;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe, Caddy Trend line, AA7581K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Autostrada Tirane-Durres, KM 7, Godina Henry kati i -5-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551148-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018D71A3-9493-4725-A9B1-136F865004AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BDD53D-306F-4593-87D8-C12F32C37FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BDD53D-306F-4593-87D8-C12F32C37FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCB97D3-A2EA-45B4-9176-95D43452AB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4626DA46-7312-4240-9694-B764F2A20006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8A1D1C-CB33-445E-A2FC-F4E2F5E2E1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01845E9C-6DEA-48F6-8828-7BC3487BF2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5DFC84-A471-42D0-A797-20570D06B895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5DFC84-A471-42D0-A797-20570D06B895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ADC86D-F92F-47F3-BB68-DCEDBD2C4709
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20.06.2020, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të z. Ilia Çeçe si  Ekspert Kontabel për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-585301-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.09.2020, per hapjen e 4 (katër) 
adresave dytesore, dhe mbylljen e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Caddy Trend Line, me targe AA149YT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Caddy Trend Line, me targe AA934ZA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Caddy Trend Line, me targe AA728ZX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Volkswagen Crafter Van, me targe AB186AY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe, Caddy Trend line, AA7581K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe, Caddy Trend line, AA184HX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589959-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Shenime shpjeguese 31.12.2019 KRAFT QKB.pdf
Vendimi i asamblese KRAFT (2) QKB.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4A533B-83D6-437E-BEC3-28869AA9C10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4A533B-83D6-437E-BEC3-28869AA9C10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF04D33-1721-4C3D-92FA-2A2E2B35910E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C430C71-A44A-4EEF-9613-F35F7AE78B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4778DE98-EAD3-439B-8EB3-6A2D37665746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAEF647-3EBB-47B8-8413-6FDE18EC6424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAEF647-3EBB-47B8-8413-6FDE18EC6424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FB5EFE-9773-45F3-ADBE-3298938FCEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FC8D91-A63D-496B-AA61-161E5BDC3F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FC8D91-A63D-496B-AA61-161E5BDC3F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FAD2B0-AE6D-4796-9A79-A91D6B91EAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED63E34-DC9F-4494-9C95-A5FB704C7726
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27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610369-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1525 Prot, Nr. 359 Regj, date 
22.10.2020 protokolluar nga QKB me Nr.9595Prot date 23.10.2020 lëshuar nga 
Përmbarues gjyqësor “Lekë Doda” , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat apo aksionet që zotëron pala debitore Artan Beqiri me Nipt 
L82027008P, me qëllim mos kryerjen e veprimeve që kanë për qëllim tjetërsimin e 
subjektit jurisik ose pakësimin e pasurisë së tij.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657173-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 01.02.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Hasa")                      Nga data "01/02/2021             
Ne daten "01/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Artan Beqiri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680597-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Ilia Çeçe, auditues ligjor per te kontrolluar llogarite e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684173-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.04.2021, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
FURGON MERCEDES BENZ,SPRINTER", me targe AB355CY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8AB4CD-35F8-413F-92AD-C94FDAEC2D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC88D693-4D06-40F3-89BA-03B40B55465A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC88D693-4D06-40F3-89BA-03B40B55465A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF0B71D-D076-4099-B94E-10339D6C79CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15655415-E04B-46FA-BAE9-6EC327CC9837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2582AF8-EF4C-4857-9D2A-86A38CF51EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB8EFE3-3DCF-4833-B2FF-A51C6B45265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB8EFE3-3DCF-4833-B2FF-A51C6B45265D
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VOLKSWAGEN, CADDY",me targe AB451CY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-745687-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE 2020.pdf
Pasqyra e kapitalit.xlsx
Shenime shpjeguese 20201.pdf
Pasqyra financiare 20.xlsx
cash flow direkt 20.xlsx
Shenime shpjeguese 20201.pdf
PASH 20.xlsx

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772316-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.07.2021 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise "KRAFT" ne Shumen 40.000.000 leke .
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "40.001.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "40.001.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Beqiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("40.001.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881937-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2022 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A02407-924D-42ED-B8CF-1556B974BF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A02407-924D-42ED-B8CF-1556B974BF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9C7C59-F9DC-40DD-B101-E1E656D56C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F628CAA-13E0-4C35-BBDF-102D3B2D512D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823C8977-159D-4538-8255-775296F59472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC13180A-7A29-41AE-BDEA-6172771F9DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740750AB-CF13-4D76-9C94-C2DF2DBBC8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEC898D-B7FE-47AF-8388-0D4E1832CF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB370C65-99D6-4DB4-AF3B-0AB4618FD8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA95FAA-071D-4B18-90A0-96B2DA8EB2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4E8D38-DA2B-485C-BFD4-6EBFE0017B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3569EFB3-0166-4CD1-B691-7C5F494441FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C357DD7B-0302-4BBC-9F0B-9D5625AB0584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD0518D-B944-4AF4-9ABC-B4F868DC0923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD0518D-B944-4AF4-9ABC-B4F868DC0923
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Furgon Benz Sprinter AB499FX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Caddy Trend Line, me targe AA149YT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
VOLKSWAGEN, CADDY",me targe AB451CY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Caddy Trend Line, me targe AA934ZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909384-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.04.2022 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ilia Çeçe, Ekspert Kontabel i Regjistruar per hartimin 
e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit,  date 04.05.2022 .Depozitimi i vendimit, date 04.05.2022 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "40.001.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.001.000,00"          u be            "60.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Beqiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.001.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926623-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit dhe hyrjen ne 
shoqeri te ortakut te ri znj.Arnalda Hajdari.
Vlera e Kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            "75.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000.000,00"          u be            "37.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arnalda Hajdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "15.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Beqiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64CD7C5-D218-4D91-A1F6-8077F7584386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB920A8-DA13-4B21-8939-8A45B17BC63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB920A8-DA13-4B21-8939-8A45B17BC63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4216BD-2C7E-4AEC-97B4-ED0943520C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984F9C91-185A-4A71-AFEF-253E3B5E734C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938731-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KRAFT.xlsx
Pasq performancen 2021.xlsx
Pasqyra e kapitalit 21.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
CASH FLOW direkt 21.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve 21.pdf

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F633FC4-524E-467E-9B57-3249C4A1ECAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9B6A5E-35D9-427A-B53A-95E4FE859773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72718EF0-0F12-4A36-A0F5-1083223AA59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7352DC-5261-4BC9-8558-B871D69DCBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FADDCAF-7856-475A-875A-DE00F94BE6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A21AAA3-344B-41CD-8E68-D9E9E16EE996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB27A78-A49C-4D40-92A1-2403A668C07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9F9F8D-50E8-4E7A-8865-2B0AB5397936

